PREFEITURA MUNIC
1
IPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO CMS Nº 036, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre o Relatório Final da II Conferência Municipal de
Saúde Mental de Paranaíta/MT, e dá outras prov idências.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Paranaíta, Mato Grosso. no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 962, de 07 de agos to de 20 17 e de
acordo com a Reunião Ordinária, realizada no di a 24 de novembro de 202 1.

RESO L VE:

Art. 1 º Aprovar o Relatório Final da II Conferência Municipal de Saúde Menta! de
Paranaíta/MT, no dia 19 de novembro de 2021 , em Paranaíta/MT.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DA SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUN ICIPAL DE
SAÚDE, em Paranaíta/MT, aos 24 dias do mês de novembro de 202 1.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

-:V,~ /4. k,tf'-;f~
Debora de Souza'Faria~

Presidente do CMS Secretaria ,unici pal de Saúde

Homologado: